15.11.2023, 11:36 Приказ министерства экологии и природных ресурсов Тамбовской области от 21.09.2023 N 456 "... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23996-6&req=doc&cacheid=6188090E2310CDFCF731C8C13B37F… 1/1

МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 21 сентября 2023 г. N 456

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ, УПРАВЛЯЕМЫХ ТАМБОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ "ДИРЕКЦИЯ ОСОБО
ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации", Федерального закона от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", в соответствии с пунктом 1.4 Положения о
региональном государственном контроле (надзоре) в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий, утвержденного
постановлением Правительства Тамбовской области от 13.06.2023 N 483, приказываю:

1. Утвердить перечень особо охраняемых природных территорий регионального значения, управляемых Тамбовским областным
государственным бюджетным учреждением "Дирекция особо охраняемых природных территорий регионального значения", согласно приложению.

2. Опубликовать настоящий приказ на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru), на сайте сетевого издания
"Тамбовская жизнь" (www.tamlife.ru) и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" министерства
экологии и природных ресурсов Тамбовской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его первого официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра - начальника управления по охране окружающей среды и
природопользованию Ухналевича А.А.

Исполняющая обязанности министра
А.В.Албегова

Приложение
Утвержден

приказом
министерства экологии и природных ресурсов

Тамбовской области
от 21.09.2023 N 456

ПЕРЕЧЕНЬ

ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО
ЗНАЧЕНИЯ, УПРАВЛЯЕМЫХ ТАМБОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ГОСУДАРСТВЕННЫМ

БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ "ДИРЕКЦИЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ
ТЕРРИТОРИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

N п/п Биологические заказники Месторасположение

1. "Моршанский" Моршанский и Сосновский округа

2. "Польновский" Мичуринский и Никифоровский округа

3. "Нижневоронинский" Уваровский и Мучкапский округа

4. "Хмелино-Кершинский" Пичаевский и Бондарский округа

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=452911&date=15.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=442427&date=15.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW444&n=174406&dst=100021&field=134&date=15.11.2023
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.tamlife.ru/